
Jerzy Szafranowicz z wizytą w Jaworznie   

 

10 października 2016 r. Dyrektor Śląskiego OW NFZ odwiedził Jaworzno. Rozmawiał 

z włodarzami miasta i lokalnymi przedstawicielami służby zdrowia oraz przedstawił stan 

zabezpieczenia świadczeń zdrowotnych w Jaworznie. 

 

 

Podczas wizyty Jerzy Szafranowicz zaprezentował dane dotyczące liczby pacjentów z Jaworzna, 

którzy w 2015 r. leczyli się w gabinetach stomatologicznych, poradniach i szpitalach na terenie miasta 

oraz poza nim. Uczestnicy spotkania mogli dowiedzieć się m.in. z jakich świadczeń zdrowotnych 

jaworznianie najczęściej korzystają w rodzinnym mieście, a z jakich np. w Katowicach, Sosnowcu, 

Mysłowicach czy Dąbrowie Górniczej. Uzyskali także informacje o receptach zrealizowanych przez 

jaworznian oraz o kwotach przekazanych w 2015 r. na leczenie mieszkańców Jaworzna. Dyrektor 

Szafranowicz poinformował również, że Jaworzno znajduje się na pierwszym miejscu w województwie 

śląskim pod względem wysokości kontraktu z zakresu rehabilitacja dzieci z zaburzeniami wieku 

rozwojowego w ośrodku/oddziale dziennym.  

 

Wizyta Dyrektora Śląskiego OW NFZ była także sposobnością do omówienia bieżących spraw 

dotyczących placówek medycznych z Jaworzna. Dyrektor Szafranowicz rozwiał wątpliwości związane 

z organizacją opieki zdrowotnej w mieście.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


